
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

Odběratelem 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův Hradec, Jáchymova 478 

se sídlem Jáchymova 478, Jindřichův Hradec III, 377 O 1 Jindřichův Hradec 

IČ: 60816899 

zastoupený: Mgr. Karlem Chalupou, ředitelem organizace 

a 

Dodavatelem 

STA VISERVIS spol. s r. o. 

se sídlem Deštenská 71, Radou11ka, 377 01 Jindřichův Hradec 

IČ:42408008 

zastoupený: Ing. Petrem Vetýškou, jednatelem 

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 489 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 5.11.2018 na základě objednávky odběratele č. 48a/18 smlouvu o dílo,
jejímž předmětem bylo vyhotovení keramické dlažby 200/200 mm v nástrojařské dílně, plocha cca
100 1112, a to včetně přípravy podkladu - přebroušení, napenetrování, doplnění dilatační spáry,
montáže dlažby a úklidu. Hodnota díla byla dle objednávky 120 540,- Kč včetně DPH. Faktura na
tuto částku ze dne 18. 12. 2018 byla zaplacena odběratelem dne 28. 12. 2018.

2. Strana odběratele je povinným subjektem ve smyslu§ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účilmosti některých smluv, uveřej1'íování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že tato objednávka byla zveřejněna v registru smluv až 20.
5. 2020 a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku pozdního uveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.



Práva a povinnosti smluvních stran 

I. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají,je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy
vyjádřené objednávkou, která tvoří pro tyto účely přílohu a nedílnou součást této smlouvy, a obecně
závaznými právními předpisy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od
uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem závazku vyjádřeným v příloze této
smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro uveřejnění v registru smluv dle smlouvy uvedené
v čl. I. odst. I této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejnění
této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona
o registru smluv.

III. 

Závěrečná ustanovení 

I. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá úči1mosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. I - Objednávka č. 48a/l 8 ze dne 5.11.2018. 

dne 3.9. cU) 

2 



OBJEDNÁVKA č . ... 48a/18 ................. . 

Ze dne ... 5. 11. 2018 .......................... . 

Odběratel: 

Střední odborná škola 
a Střední odborné učiliště 
Jáchymova 478 
377 43 Jindřichův Hradec 
IČ: 608 168 99 

Název a popis zboží, služby. 

Vyhotovení keramické dlažby 200/200 mm 
v nástrojařské dílně, plocha cca 100 m2

. Včetně 

Dodavatel: 

Staviservis spol. s r. o. 
De�těnská 71, Radouňka 
3 77 O 1 Jindřichův Hradec 
IČ:42408008 

Množství Cena bez 
DPH/MJ 

100 m2

přípravy podkladu - přebroušení, napenetrování, 99 620,- Kč 
doplnění dilatační spáry, montáže dlažby a 
úklidu. 

Cena 
s DPH/MJ 

120 540,- Kč 

Vyřizuje: Ing. Michaela Védlová 
Tel.: 739 266 968 

Schválil: Mgr. Karel Chalupa 

E-mail: michaela. vedlova@sos-jh.cz
Peněžní ústav: Komerční banka a. s.
Číslo účtu: 19-0294260237


